„Водоснабдяване, канализация и термални води" ЕООД, гр. Ракитово със седалище 

и адрес на управление: гр. Ракитово – 4640, ул. „Димо Хаджидимов“ № 30 е капиталово 

търговско дружество със 100 % общинска собственост на активите (община Ракитово).  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 16 444 (шестнадесет хиляди 

четиристотин четиридесет и четири) лева, 100 % общинска собственост (община 

Ракитово).  

Дружеството е вписано е в Търговския регистър с ЕИК 822111559 и предмет на 

дейност: „Поддържане и експлоатация на мрежи, системи и съоръжения на 

водоснабдяване, пречистване, канализация, термални води, подземен кадастър,

[...]

параметрите на бизнес плана за удължения период на бизнес плана за 2016 г. 

ІI. Общи данни за ВиК оператора 
„Лукойл Нефтохим Бургас” АД гр. Бургас е акционерно дружество със седалище и 

адрес на управление гр. Бургас 8104, област Бургас.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 88 417 183 (осемдесет и осем 

милиона, четиристотин и седемнадесет хиляди сто осемдесет и три) лева, разпределен на 

88 417 183 (осемдесет и осем милиона, четиристотин и седемнадесет хиляди сто осемдесет 

и три) броя поименни, базналични, неделими акции с номинална стойност по 1 (един) лев 

всяка, 100 % частна собственост.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 812114069 и предмет на 

дейност: “Пpepaбoткa нa нефт, пpoизвoдcтвo нa нeфтoпpoдукти, нeфтoxиmичecки

[...]

съгласно нотариален акт № 6, том 2, рег.2029, нот.дело № 167/2013 г. на нотариус с рег.№ 387, 

вписан вх.рег.№ 1098 от 18.0б.2013г., № 41, том V, рег.№ 1098, дело № 416 от 18.06.2013г. на 

Службата по вписванията при Районен съд Пещера, представлява: Урегулиран поземлен 

имот (УПИ) -І - 3468 (първо римско тире три хиляди и четиристотин и шестдесет и 

осем) - Когенерираща централа 18 MWe, находящ се в квартал 172 (сто и седемдесет и 

втори) по подробния устройствен план на град Пещера, адрес: град Пещера, улица Петър 

Раков № 41, целият с площ от 15 634 кв.м. (петнадесет хиляди и шестстотин и тридесет и 

четири квадратни метра), в който е построен и е разрешено ползването на строеж с 

Разрешение за ползване № СТ-12-239 от 30.03.200б г. на МРРБ/ДНСК на обект: Когенерираща 

газова централа 18 MWe, състоящ се от следните отделни подобекти: газотурбинен модул,

[...]

добавки в храните чрез биосинтез и АГРС и УПИ-Ш-3471 -обслужваща дейност към газова 

централа. 

Съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със заповед № РД-

18-14/20.06.2014г. на Изпълнителния директор на АГКК, поземленият имот е с 

идентификатор 56277.503.141 (петдесет и шест хиляди двеста седемдесет и седем точка 

петстотин и три точка сто четиридесет и едно), адрес: град Пещера, улица Петър Раков № 41, 

вид територия - урбанизирана, начин на трайно ползване - за друг вид производство, 

складов обект, с площ от 15 598 квадратни метра, стар идентификатор -няма, номер по